Implantação do Sistema Único e 

Integrado de Execução Orçamentária, Administração Financeira e 

Controle (SIAFIC), nos moldes do Decreto Federal nº 10.540/2020. 

Vigência: 60 (sessenta) meses com início a partir de 26/11/2025.  

Valor Global: R$ 180.300,00 (cento e oitenta mil e trezentos reais), 

sendo 60 (sessenta) parcelas mensais iguais e sucessivas de R$ 

3.000,00 (três mil reais), a título de suporte técnico e licença de 

uso, bem como 01 (uma) parcela de R$ 300,00 (trezentos reais) a 

título de implantação e treinamento.